会員様各位

　2020年4月8日（水）～5月31日（日）の臨時休館に伴う諸会費の取り扱い、及び7月の請求額に

ついてご案内申し上げます。

　下記の通り、会費引き落とし額が通常より多くなる場合がございますので、該当の会員様は、

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

□会費請求について

□請求金額について

【会費】

（1）4月臨時休館日までに施設利用がない会員様（4月5日以降4月30日まで1度もご利用がなかった会員様）

　　　⇒　4月度会費0円

（例）プレミアム会員（月会費11,330円）の会員様の場合

・4月分引き落とし額（11,330円）は6月に充当をさせていただきました。

（2）4月臨時休館日までに施設利用がある会員様（4月5日～7日までご利用の会員様）

　　　⇒　営業日数により日割り額をいただきます。

（例）プレミアム会員（月会費11,330円）、4月日割り額2,614円（26日営業日に対して6日分）の場合

・4月度会費は営業日数により日割り額をいただいております。

・4月会費の引き落しと実際の会費の差額分（8,716円）は6月に充当をさせていただきました。

・引き落とし額が不足した6月会費（2,614円）については、7月に通常会費11,330円と合わせて

　引き落としをいたします。

2020年6月16日

臨時休館に伴う諸会費の取り扱い、及び請求額について

記

会費請求 引落し日

4月度分 3月27日

5月度分

6月度分

7月度分 6月27日

引落し状況

通常通り引き落としをしております

引き落とししておりません

引き落とししておりません

通常通り引き落としをしております

4月度分 5月度分 6月度分 7月度分

引き落とし日 3月27日 4月27日 5月27日 6月27日

充当額 0 0 11,330 0

引き落とし額 11,330 0 0 11,330

実際の会費 0 0 11,330 11,330

差 11,330 0 0 0

4月度分 5月度分 6月度分 7月度分

引き落とし日 3月27日 4月27日 5月27日 6月27日

充当額 0 0 8,716 0

引き落とし額 11,330 0 0 13,944

実際の会費 2,614 0 11,330 11,330

不足分 0 0 0 2,614

差 8,716 0 -2,614 0

【休会費】

（3）6月度休会費の取り扱い

（例）プレミアム会員（月会費11,330円）の会員様が、４～6月度休会手続きをされた場合

・4、5月は臨時休館につき休会費0円となります。

・6月は休会費1,100円となります。

【オプション】

（4）有料ロッカーご契約の会員様

（例）有料ロッカー1,100円の場合

（5）レンタルオプションご契約の場合

（6）水素水ご契約の場合

水素水は現在使用を中止しておりますので、

利用再開が決定次第別途ご案内させていただきます。

（7）WELBOXご加入の会員様

（例）WELBOX（880円/月）にご登録の会員様の場合

・WELBOXは休館期間中も料金が発生いたします。

・引き落としをしていない5月分、6月分は7月分と合わせて3ヶ月分の引き落としをさせていただきます。

□その他 ご不明な点がございましたら、ホームページの店舗問い合わせフォームから

ご連絡をお願いいたします。

4月度分 5月度分 6月度分 7月度分

引き落とし日 3月27日 4月27日 5月27日 6月27日

引き落とし額 880 0 0 2,640

実際の会費 880 880 880 880

不足分 0 0 880 1,760

差 0 -880 -1,760 0

4月度分 5月度分 6月度分 7月度分

引き落とし日 3月27日 4月27日 5月27日 6月27日

充当額 0 0 1,100 0

引き落とし額 1,100 0 0 1,100

実際の会費 0 0 1,100 1,100

差 1,100 0 0 0

4月度分 5月度分 6月度分 7月度分

引き落とし日 3月27日 4月27日 5月27日 6月27日

充当額 0 0 2,200 0

引き落とし額 2,200 0 0 2,200

実際の会費 0 0 2,200 2,200

差 2,200 0 0 0

4月度分 5月度分 6月度分 7月度分

引き落とし日 3月27日 4月27日 5月27日 6月27日

充当額 0 0 0 11,330

引き落とし額 11,330 0 0 1,100

実際の会費 0 0 1,100 11,330

不足分 0 0 0 1,100

差 11,330 0 -1,100 0